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 Filettatura inclinata a destra
SKM102 10 2 17 15 0,022 � 3,39 F 2.03 F
SKM123 12 3 19 18 0,032 � 3,82 F 2.29 F
SKM143 14 3 22 21 0,049 � 5,25 F 3.15 F
SKM164 16 4 24 24 0,065 � 6,59 F 3.95 F
SKM184 18 4 27 27 0,091 � 7,01 F 4.21 F
SKM204 20 4 30 30 0,124 � 8,09 F 4.85 F
SKM225 22 5 30 33 0,125 � 8,79 F 5.27 F
SKM245 24 5 36 36 0,219 � 10,06 F 6.04 F
SKM285 28 5 41 42 0,318 � 12,90 F 7.74 F
SKM306 30 6 46 45 0,445 � 15,01 F 9.01 F
SKM326 32 6 50 48 0,567 � 18,39 F 11.03 F
SKM366 36 6 55 54 0,708 � 16,07 F Su richiesta 
SKM407 40 7 60 60 0,893 � 21,26 F Su richiesta 
SKM447 44 7 65 66 1,538 - 34,69 F Su richiesta 
SKM508 50  8 75 75 1,889 � 69,71 F Su richiesta 
SKM609 60 9 90 90 3,277 - 99,03 F Su richiesta 

 Filettatura inclinata a sinistra
SKM102/LH 10 2 17 15 0,022 - 5,73 F 3.44 F
SKM123/LH 12 3 19 18 0,032 - 6,84 F 4.10 F
SKM143/LH 14 3 22 21 0,049 - 6,84 F 4.10 F
SKM164/LH 16 4 24 24 0,065 - 8,27 F 4.96 F
SKM184/LH 18 4 27 27 0,091 - 8,60 F 5.16 F
SKM204/LH 20 4 30 30 0,124 - 9,86 F 5.92 F
SKM225/LH 22 5 30 33 0,125 - 11,04 F 6.62 F
SKM245/LH 24 5 36 36 0,219 - 12,51 F 7.51 F
SKM285/LH 28 5 41 42 0,318 - 15,17 F 9.10 F
SKM306/LH 30 6 46 45 0,445 - 18,84 F 11.30 F
SKM326/LH 32 6 50 48 0,567 - 21,97 F 13.18 F
SKM366/LH 36 6 55 54 0,708 - 18,33 F Su richiesta 
SKM407/LH 40 7 60 60 0,893 - 25,67 F Su richiesta 
SKM447/LH 44 7 65 66 1,538 - 38,47 F Su richiesta 
SKM508/LH 50 8 75 75 1,889 - 118,66 F Su richiesta 
SKM609/LH 60 9 90 90 3,277 - 139,36 F Su richiesta 

Dado esagonale in acciaio
1 filetto trapezoidale destro o sinistro SKM

SKMLH
- Maschiatura a norma NFE 03.616
- M ateriale:  

Acciaio 11SMnPb37
- Dado lavorato
- Tolleranza maschiatura: 7H

.Utilizzi.
- Per comandi manuali e per velocità di rotazione basse
-  Si sconsiglia di utilizzare il contatto  

acciaio/acciaio per i movimenti motorizzati
- Per funzioni di serraggio o di bloccaggio
- Per ricevere carichi statici
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** vedere tabella sconti
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*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm

 Codice
Prezzi unit.

     da 1 a 9            20 a 39**Ød Passo P SW C
Massa

(kg) Stock*


